
※ 商品価格などの詳細は、当社ウェブサイトにてご覧いただくか、当社担当者までお問い合わせください。�
※ 上記以外の「特注サイズ」「オリジナル容器」の制作も承ります。お気軽にご相談ください。�

2003年度実績 （順不同・敬称略）�

http://www.hokkaru.co.jp

【 TP1-30013A 】�

【 T1-12118A 】�

【 T1-12117A 】�

【 T0-2227A 】�

【 T0-2228A 】�

【 D1-1212A 】�

【 D1-1211A 】�

【 S0-2216A 】�

【 T0-30020A 】�

【 T0-30019A 】�

【 B2-30027B 】�

【 B2-3009B 】�

【 BN0-30012F 】�

【 BN0-30011F 】�

フタ付トレー（コート）�

フタ付トレー（小）�

フタ付トレー（大）�

トレー（小）�

トレー（大）�

丼容器（小）�

丼容器（大）�

麺・汁物用容器�

試食用（小）�

試食用（大）�

弁当箱 外箱（3）�

弁当箱 外箱（4）�

弁当箱 中トレー（小）�

弁当箱 中トレー（大）�

300�

300�

300�

500�

300�

300�

300�

300�

1,000�

1,000�

100�

100�

800�

600

個／1箱�

個／1箱�

個／1箱�

個／1箱�

個／1箱�

個／1箱�

個／1箱�

個／1箱�

個／1箱�

個／1箱�

個／1箱�

個／1箱�

個／1箱�

個／1箱�

製　品　名　　【 品 番 】� 販売単位数（入数）�容　量�底面寸法×高さ　（　）内は天面寸法�

140 ×   90 ×   40 mm　（ 165 × 115 mm ）�

115 ×   90 ×   40 mm　（ 140 × 115 mm ）�

140 ×   90 ×   40 mm　（ 165 × 115 mm ）�

150 ×   80 ×   35 mm　（ 170 × 100 mm ）�

150 × 100 ×   40 mm　（ 175 × 125 mm ）�

  90 ×   90 ×   70 mm　（ 125 × 125 mm ）�

100 × 100 ×   65 mm　（ 130 × 130 mm ）�

  80 ×   80 ×   70 mm　（ 130 × 130 mm ）�

  45 ×   45 ×   35 mm　（   65 ×   65 mm ）�

  80 ×   50 ×   35 mm　（ 100 ×   70 mm ）�

365 × 130 ×   45 mm　（ 365 × 130 mm ）�

250 × 250 ×   45 mm　（ 250 × 250 mm ）�

  77 ×   77 ×   25 mm　（   95 ×   95 mm ）�

  82 ×   82 ×   35 mm　（ 100 × 100 mm ）�

560 ml�

480 ml�

560 ml�

420 ml�

570 ml�

790 ml�

810 ml�

760 ml�

  92 ml�

155 ml�

--------�

--------�

174 ml�

305 ml�

�


